Câmara Municipal de São José da Coroa Grande

Estado de Pernambuco

DECLARAÇÃO

ITEM 14

 Em conformidade com as solicitações realizadas através da Resolução TC nº 25, de 13

de dezembro de 2017, em seu ANEXO V, vimos informar que, no Exercício 2017, não houve

auditoria realizada pelo Controle Interno desta Casa Legislativa, portanto, não estaremos

enviando Declaração informando as medidas tomadas para saneamento de irregularidades,

caso fossem encontradas.

Atenciosamente,

Mauro Antônio dos Anjos

Presidente da Câmara

Praça Constantino Gomes, S/N, Centro, São José da Coroa Grande/PE - CEP 55.565-000

CNPJ Nº 08.114.092/0001/42

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

D
SO

N
 E

ST
E

V
A

O
 D

O
S SA

N
T

O
S A

L
V

E
S JU

N
IO

R
, M

A
U

R
O

 A
N

T
O

N
IO

 D
O

S A
N

JO
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 51ecda62-fafb-4d46-bd5c-dd466602fab7